

भारतीय चिकित्सा हेतु परा—चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली Examining Body for Para-Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi

Department of Health & Family Welfare, Government of N.C.T. of Delhi

Block No.4, Under Ring Road Bypass Flyover, Opp. Gate No.10, Indira Gandhi Stadium, I.P. Estate, New Delhi-110002 Contact: 9319436464 / E-mail: examiningbody@gmail.com

No.F. 2(42)/2022/Estt/EBD/ 234

Dated: 20/03/2023

To

Sh. M.Sreekanth,
System Analyst,
Department of Information and Technology,
07th Level, Delhi Sachivalaya,
New Delhi-110002.

Sub: Uploading the Addendum published on 18.03.2023 in leading Newspapers for appointment of Secretary, Examining Body on deputation basis on official website of Examining Body- regarding.

Sir,

Please find enclosed herewith an addendum published in leading Newspapers i.e. Nav Bharat Times (Hindi), Dainik Jagran (Hindi), The Times of India (English), The Hindustan Times (English) and Inquilab (Urdu) on 18.03.2023 (Saturday) for appointment to the post of Secretary, Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi on deputation basis in the pay matrix Level-12 Rs. 78800-209200. You are requested to kindly upload the same on official website of Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi urgently.

Encls: As above.

Yours faithfully,

(Dr. Mobashshera Khan)

Secretary

	21 दिनों के भीतर ईमेल
i reach to	o the following address
or public	allo
ST	
ımber	
ects	Percentage
ects	



भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली

Examining Body for Para-Medical

Training for Bharatiya chikitsa, Delhi Department of Health & Family Welfare, Government of N.C.T. of Delhi

Block No.4, Under Ring Road Bypass Flyover, Opp. Gate No.10, Indira Gandhi Stadium, I.P. Estate, New Delhi-110002 Contact: 9319436464 / E-mail: examiningbody@gmail.com Dated: 14/03/2023 No.F. 2(42)/2022/EstVEBD/ 218

With reference to the advertisement dated 19.02.2023 published in leading Newspapers regarding to fill up the post of Secretary, Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi on deputation basis in the pay matrix level 12 Rs. 78800-209200/-, the last date for receipt of applications is hereby extended for further 21 days (next date in case of any holiday/Sunday) from the date of publication of this addendum. Accordingly, interview will be held on 12.04.2023 from 11.00 AM onwards at the office of the Examining Body.

However, all other terms and conditions of the advertisement including eligibility criteria, age limit, qualification etc for applying for the post shall Sd/-

remain unchanged.

(Dr. Mobashshera Khan) Secretary

DIP/Shabdarth/0674/22-23

http://colart.delhigovt.nic.in पर अलग से उपलब्ध होगा। प्रवश के लिए आवा

DRL क माध्यम स वस्ताच्य हारणः हासित कस्ता महाविद्यालय, माई दिल्ली में डॉ. इत. ए. (डिप्लोमा मूक बॉमर) व एम. एक.ए (आस्टर ऑक काइन अरहमें) और मूक ब्रीप्ट के लिए योस्ट वैजुस्ट डिप्लोमा को सभी विशेषवात्रओं (क्यावव्यतिक कस्ता, विश्वकल, क्रांग कला, मूर्तिकल और दूरन कर्यन्य) के सस्ता-संबंध में एक असरा विकायन रहेज ही जाते किए जाएण।

प्रो. संजाव कुमार प्रशासचार्य (कार्यवाहक) हुआ। आरोप है कि संचालक ने अकित को जमकर पीटा जिससे उनकी मौत हो गई। बता दें कि पश्चिम विहार दिल्ली के अंकित बत्रा काफी शराब पीते थे। उनकी

दिल्ली उनके घर आया आर आकत के जबरन नशा मुक्ति केन्द्र पर ले आया आरोप है केंद्र में ऑकित और विपिन में फिर विवाद हुआ।

DIP/Shabdarth/0575/22-23

Town or the stand

भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली Examining Body for Para-Medical Training for Bharatiya chikitsa, Delhi

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

ब्लॉक नं. 4, अंडर रिंग रोड बाइपास फ्लाईओवर, सम्मुख गेट नं. 10, इंदिरा गांधी स्टेडियम, आई.पी.एस्टेट, नई दिल्ली-110002 सम्पर्क: 9319436464/ई-मेल: examiningbody@gmail.com

No. F. 2(42)/2022/Estt/EBD/218

रेशियस्य

प्रतिनियुक्ति आधार पर सचिव, भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली के पद, पे मैट्रिक्स लेवल 12 रु. 78800-209200/- में, भरने के लिए अग्रणी समाचारपत्रों में प्रकाशित विज्ञापन दिनांक 19.02.2023 के संदर्भ में, एतद्द्वारा आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि को इस परिशिष्ट के प्रकाशन की तिथि से आगे 21 दिनों (किसी अवकाश/रविवार की स्थिति में अगली तिथि) के लिए विस्तारित किया जाता है। तदनुरुप, साक्षात्कार का आयोजन परीक्षा निकाय के कार्यालय में दिनांक 12.04.2023 को पूर्वा. 11.00

बजे से किया जायेगा। हालांकि, पद के लिए आवेदन हेतु पात्रता मानदंड, आयु सीमा, योग्यता आदि सहित विज्ञापन की सभी अन्य नियम एवं शर्ते यथावत रहेंगी।

हस्ता./-(डा. मोबाशशेरा खान)

दिनांक: 14/03/2023

सचिव

बीए पास दिन में लगाता पक्चर, रात में छापता था जाली नोट

एस, दादरी : वेबसीरीज फर्जी कें तरह नकली नोट छापकर जल्द अमी होने का सपना देखने वाले एक युवव को बादलपुर पुलिस ने गिरफ्तार किय है। दिल्ली से जाली नोटों की खेप लेक दो युवक ग्रेटर नोएडा के छपरौला है एक जनरल स्टोर पर गए थे। सामान लेने के बाद आरोपियों ने असली के बीच नकली नोट डालकर रुपये दुकानदा को दिए थे। नकली नोट का शक हो पर दुकानदार ने पुलिस को सूचना दी। जिसके बाद मौके पर पहुंची पुलिस ने एक युवक को गिरफ्तार कर लिया जबिक मौके से उसका साथी भा निकला। पुलिस की पूछताछ में आरोप ने बताया कि उसने यू-ट्यूब और अन सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म से नकल नोट छापना सीखा था। दोनों आरोप नोटों में इस्तेमाल होने वाला कागई दिल्ली से ही खरीदते थे और कल प्रिंटर पर छापते थे। पुलिस ने आरोप के पास से 38 हजार रुपये, कलर प्रिंट समेत नोट छापने में इस्तेमाल होने वार अन्य उपकरण बरामद किए हैं। आरोप मूल रूप से बिहार के मुजफ्करपुर असनगर निवासी अब्दुल रकीब है।

DIP/Shabdarth/0674/22-23



भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली Examining Body for Para-Medical Training for Bharatiya Chikitsa. Delhi

Department of Health & Family Welfare, Government of N.C.T. of Delhi Block No.4, Under Ring Road Bypass Flyover, Opp. Gate No. 10 indira Gandhi Stadium, I.P. Estate, New Delhi-110002 Contact: 9319436464 / E-mail: examiningbody@gmail.com

No. F. 2(42)/2022/Estt/EBD/218

Dated: 14.03.2023

ADDENDUM

With reference to the advertisement dated 19.02.2023 published in leading Newspapers regarding to fill up the post of Secretary, Examining Body for Para Medical Training for Bharatiya Chikitsa, Delhi on deputation basis in the pay matrix level 12 Rs. 78800-209200/-, the last date for receipt of applications is hereby extended for further 21 days (next date in case of any holiday/ Sunday) from the date of publication of this addendum.

Accordingly, interview will be held on 12.04.2023 from 11.00 AM onwards at the office of the Examining Body.

However, all other terms and conditions of the advertisement including eligibility criteria, age limit, qualification etc for applying for the post shall remain unchanged.

(Dr. Mobashshera Khan)

DIP/Shabdarth/0674/22-23

Secretary

कार्यालय अधिन्छाता एवं मुख्य कार्यपालन अधिकारी

🚇 भारतीय चिकित्सा हेतु परा-चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, एन. सी. टी. दिल्ली सरकार ब्लॉक नंबर 4, अंडर रिंग रोड बाईपास फ्लाईओवर, अपोजिट गेट नंबर 10, इंदिरा गांधी स्टेडियम, जेपी एस्टेट, नई दिल्ली - 110002 संपर्क करें: 9319436464 / ई-मेल: examinationbody@gmail.com

सं. एफ 2 (42)/2022/स्था./ईबीडी/218

दिनांक: 14/03/2023

परिशिष्ट

वेतन मैट्रिक्स स्तर -12 रुपये 78800-209200 / में प्रतिनियुक्ति के आधार पर सचिव भारतीय चिकित्सा हेतु परा चिकित्सा प्रशिक्षण परीक्षा निकाय, दिल्ली के पद को भरने के लिए प्रमुख समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन दिनांकः 19.02.2023 के संदर्भ में, आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि एतद्वारा इस परिशिष्ट के प्रकाशन की तिथि से आगे 21 दिनों (किसी भी अवकाश / रविवार के मामले में अगली तिथि) के लिए बढ़ाई जाती है।

तदनुसार, साक्षात्कार 12.04.2023 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से परीक्षा निकाय कार्योलय में आयोजित किया जाएगा।

तथापि, पद के लिए आवेदन करने के लिए पात्रता मानदंड, आयु सीमा, योग्यता आदि सहित विज्ञापन के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

(डॉ. मोबशशेरा खान)

DIP/SHABDARTH/0674/22-23

सचिव

থ



بهارتیه چکتساهیتوپارا-چکتساپرشکشن پریکشانکانیم، دهلی ایگزامننگ بادی فارپارا-میڈیکل ٹریننگ فاربهارتیه چکتساز، دهلی ڈپارٹمنٹ آف میلند اینڈ فیملی ویلفینر، گورنمنٹ آف این سی ٹی آف دهلی



بلا کانمبر 4، انڈر رنگ روڈبائی پاس فلائی اوور ، بالمقابل گیٹ نمبر 10 ، اندر اگاندھی اسٹیڈیم ، آئی پی اسٹیٹ ، نئی دھلی 110002

رابطه: 9319436464 / ای-میل: examiningbody@gmail.com

مورخه: 14/03/2023

نىبر:F.2(42)/2022/Estt/EBD/218

ضميمه

ا بگزامننگ باڈی فار بارا میڈیکل ٹریننگ فار جارت چکشا ، وہلی کے واسطے سکریٹری کے عہدہ سے لئے، ڈپوٹیشن کی بنیاد پر ، پے میٹر بکس لیول 12 -/78800-2092007 روپے ، کے حوالہ سے مورخہ 2023.023 والے کو مرکزدہ اخبارات میں شائع ہونے والے اشتہار کے تعلق سے درخواشیں وصول کرنے کی آخری تاریخ میں مزید 21 نوں (افکی تاریخ آگرکوئی چھٹی اتوار) کے لئے اس نمیریا کی اشاعت کی تاریخ ہے توسیع کی گئی ہے۔

اں کے مطابق ، انٹرویو 12.04.2023 کو 11.00 ہے دن سے ایکز امتنگ باڈی کے آفس میں ہوگا۔ ماشتراں کے مطابق بالدیک کئی اور نے دور میں جارہ کے دیاجہ میں میں میں استال

رحال، اشتمار کے مطابق ایلائی کئے جانے درخواست میں تمام شرائظ وضوابط سمیت اہلیت کا معیار ، عمر کی تعلم رہ بڑے میں کا برائی سے ب

العلیم ایافت وغیره میں کوئی تبدیلی نیس کی گئے ہے۔

(ڈاکٹرمبشرہ خان)

DIP/SHABDARTH/0674/22-



